
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník")

(„Smlouva")

mezi:

Městská část Praha — Dolní Měcholupy,

se sídlem: 111 01 Praha 10 — Dolní Měcholupy, Dolnoměcholupská 168/37,

IČ: 002 31 347,

DIČ: c200231347,

zastoupená: p. Mgr. A. Jiřím Jindřichem - starostou,

(„Příkazce")

MOBA studio s.r.o.,

se sídlem: 101 00 Praha 10, Turkmenská 1420/2, Vršovice,

korespondenční adresa: 110 00 Praha 1, U Půjčovny 953/4,

IČ: 614 59 712,

DIČ: C261459712,

zastavm—
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1; číslo účtu: 2300193640 / 2010

Autorizace: ČKA 04161

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 28202

(„Příkazník")

(Příkazce a Příkazník dále označováni též jako „smluvní strany" či jednotlivě „smluvní strana")

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Příkazníka k poskytování služeb Příkazci ve věci organizace a

administrace soutěže o návrh („SoN“) dle § 143 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek („zzv2"), s názvem „NÁVRH NOVÁ MATEŘSKÁ A ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO DOLNI’ MECHOLUPY”.

VYMEZENÍ ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ

Zadavatelské činnosti spočívající vzajištění administrace Soutěžního dialogu zahrnují zejména následující

činnosti:

. stanovení programu školy, přibližné velikosti školy;

o zpracování soutěžního zadání 5 upřesněním harmonogramu soutěže o návrh a jejich odsouhlasení

příkazcem;

' vytvoření příloh (podkladů) soutěžních podmínek pro architektonickou soutěž

. příprava textu soutěžních podmínek v souladu se Soutěžním řádem ČKA a zajištění regulérnosti

soutěže

o vytvoření podkladů pro webové stránky architektonické soutěže ve dvojjazyčném provedení (čeština,

angličtina)

' spolupráce na výběru poroty jak závislé tak nezávislé části, zaškolení porotců závislé části poroty

1/3



4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.2.

6.3.

 

. propagaci soutěže, a to vyhlášení, průběhu & výsledku soutěže

. zajištěníjednání s porotou v sídle vyhlašovatele

. zajištění dodatečných informací k zadávacím podmínkám ve spolupráci s Příkazcem;

. přezkoušení soutěžních návrhů;

. organizační zajištění jednání poroty, účast na nich a jejich koordinace, pořízení protokolů a zápisů
včetně zprávy o hodnocení nabídek a oznámení o výběru dodavatele;

' vypracování návrhu rozhodnuti Příkazce o zrušení zadávacího řízení;

- vedení, zpracování, kompletace a předání dokumentace o průběhu zadávání veřejné zakázky Příkazci;

Mísm PLNĚNÍ, TERMÍN PLNĚNÍ

Místem plnění Smlouvy je sídlo Příkazce. Místo plnění jednotlivých výstupů vyplývajících z jednotlivých
zadavatelských činností bude stanoveno po dohodě s Příkazcem v průběhu plnění této Smlouvy.

Jednotlivé termíny plnění zadavatelských činností dle čl. 2.1. této Smlouvy jsou přesně stanoveny
v Harmonogramu, kterýje Přílohou č.2 této Smlouvy.

PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

Příkazník se zavazuje postupovat s odbornou péčí při plnění předmětu této Smlouvy v zájmu Příkazce, a to
v souladu se ZZVZ, Soutěžním řádem ČKA a dalšími zákony a právními předpisy České republiky.

Příkaznikje povinen plnit předmět této Smlouvy podle pokynů Příkazce a v souladu sjeho oprávněnými zájmy.

Příkazník je oprávněn uskutečňovat část plnění předmětu této Smlouvy prostřednictvím třetích osob (např.
prostřednictvím poddodavatelů).

Příkazník se zavazuje před podpisem této Smlouvy předložit Příkazci uzavřenou smlouvu o pojištění své
odpovědnosti za způsobenou škodu ze své podnikatelské činnosti vminimální výši pojistného limitu
odpovědnosti za škodu až do výše částky 15.000.000 , - Kč (slovy: patnáct milionů korun českých).

PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE

Příkazce se zavazuje předat Příkazníkovi všechny podklady potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy.

Příkazce je povinen poskytovat Příkazníkovi v průběhu plnění předmětu této Smlouvy veškerou potřebnou
součinnost k provedení předmětu této Smlouvy.

Příkazce je povinen Příkazníkovi vyplatit odměnu v souladu s článkem 6. této Smlouvy.

Příkazce je povinen Příkazníka informovat o veškerých skutečnostech a o všech změnách týkajících
se předmětu Smlouvy, které mu budou známy a které mohou ovlivnit plnění předmětu této Smlouvy.

ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA a platební podmínky

Za provedení předmětu této Smlouvy a zadavatelských činností dle článku 2. této Smlouvy náleží Příkazníkovi
následující odměna:

Odměna bez DPH (v Kč): 288.000,- Kč

Sazba DPH (%): 21 %

Výše DPH: 60.480; Kč

Celková odměna včetně DPH: 348.480,-Kč (slovy: Třistačtyřicetosmtisícčtyřlstaosmdesát korun
českých).

Odměna zahrnuje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Součástí odměny jsou
veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady Příkazníka nezbytné pro řádné a úplné plnění předmětu Smlouvy.

Příkazce se zavazuje uhradit odměnu Příkazníkovi na základě faktury, kterou je Příkazník oprávněn vystavit
po splnění předmětu této Smlouvy. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

. označení Příkazce a Příkazníka, sídlo, IČ, DIČ;

 

 



6.4.

6.5.

7.2.

7.3.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

 

. číslo faktury;

. den vystavení/odeslání a den splatnosti faktury;

. označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který má být finanční částka převedena;

. označení předmětu Smlouvy;

' fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace;

' razítko a podpis oprávněné osoby.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává na min. 14 dni ode dne odeslání faktury Příkazci.

Nebude-li vystavená faktura obsahovat kteroukoli z náležitostí sjednaných v článku 6.3. této Smlouvy nebo

obsahuje-li nesprávné údaje neodpovídající této Smlouvě, je Příkazce nejpozději do data její splatnosti

oprávněn fakturu vrátit Příkazníkovi. V takovém případě se odměna Příkazníka stává splatnou až v den

splatnosti faktury vystavené v souladu s touto Smlouvou a s náležitostmi sjednanými v Článku 6.3. této

Smlouvy.

SAN KCE

V případě, že se Příkazník dostane do prodlení se splněním kteréhokoliv termínu plnění některé zadavatelské

činnosti dle čl. 3.2. této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 0,1% (slovy:

Jednadesetina procenta) z celkové odměny, uvedené v čl. 6.1. této Smlouvy, a to za každý den prodlení a za

každé porušení termínu každé jednotlivé zadavatelské činnosti.

V případě, že se Příkazce dostane do prodlení se zaplacením faktury Příkazníka, zavazuje se zaplatit

Příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1% (slovy: Jednadesetina procenta ) z dlužné částky, a to za každý den

trvání prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že případným zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen

nárok oprávněné strany na zaplacení náhrady způsobené škody v plné výši.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy jakož i ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvu výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této Smlouvy.

Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem,

a potvrzenými oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopísy jsou vyhotoveny pro Příkazce a jeden

pro Příkazníka.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a omylu prostou vůli, na důkaz

čehož připojují níže své podpisy.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její dále uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídková cena ze dne 11. 01. 2019,

Příloha č. 2 — Harmonogram plnění předmětu smlouvy.

,) : „\

> "bl

V Prazedne „ V Praze dne —Á=...... ,

 



  
CCEA MOBA

Hodnota práci SON bez JŘBU pro novou základní školu Dolní Měcholup
Y
 

Shromňiďčnímulěřních podkladů onulýlojolu podkludpre zadání

 

hodnota práci bez

DPH

poznámku

cenová nabídka bez

DPH
 

polohopis a výškopis řešeného území včetně hlavních existujlcích

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka

     

. _ 0 Kč Podklady poskytne objednatel 0 Kč

stavebních oblektů

nejméně 4 charakteristické fotografie řešeného území z různých

světových stran pořízené : nadhledu (v tiskovém rozlišení lSOdpi 25 000 Kč 5 000 Kč

na formát A3)

mapa s vyznačením řešeného území 5 000 Kč 5 000 Kč

dokumentace inženýrských sítí stávajících či plánovaných sítí a 0 Kč Podklady poskytne objednatel 5 000 Kč

rozvodu v menu

analýza územního plánu, územně plánovacích dokumentu, územně

analytických podkladu a plánovaných záměru tykajici se změn 25 000 Kč 5 000 Kč

územního planu

další podklady dle pokynů výrobního výboru objednatele 0 Kč

Vytvoření zadání pod ideovou supervizí objednatele 220 000 Kč 70 000 Kč

Zajištění regulěl nost \; ČKA 15 000 Kč 10 000 Kč

Odpovídanl na dotazy soutěžících 55 000 Kč 25 000 Kč

Zajištění anonymityv komunikaci se soutěžícím v druhém kole 25 000 Kč 15 000 Kč

Točení a postprodukce videi s starostkkamy a starosti obci 35 000 Kč 0 Kč

Vytvoreni soutezmch poamlnek v LL a tNJezyce, poammky se

' dkl'ó " | t " b ' z cích aralelně, kd 2 se to řekláclá 'dnepre. , a'aya e von se ve oUJa y , p , „Y. p . vz y 25 000 Kč 8 000 Kč

se mam vyznam, na podminkach pracuje rodily mluvcljak v CZ tak IV EN

fiance ‘ .

Vyhlášení soutěže dle ZZVZ a SR CKA SO 000 Kč 20 000 Kč

Web stránky soutěže příprava podkladu pro web 125 000 Kč 35 000 Kč

Komunikace se soutěžícími a porotou v průběhu soutěže 85 000 Kč 15 DOD Kč

Převzetí odevzdaných soutěžních návrhů a záruka zaJejích úplnost a

neporušenost (včetně zachováníjejlch anonymity až do rozhodnutí poroty :) 0 Kč Podklady poskytne objednatel O Kč

výsledku soutěže)

Činnost sekretáře soutěže 42 000 Kč 15 000 Kč

Přezkoušení soutěžních návrhů vč. zprávy přezkušovatele pro porotu 55 OOO Kč 15 000 Kč

Ol anlzač ila'iště ' elé soutěže, vč. všech zasedání orot , eden'

g "J “jc , „ _ _ _ P_ y_v ' íZOODOKč sooooke
rotokolu. priprava cestnych prohlaseni a veskere admnustratwy

Rozesílání protokolu a rozhodnutl o výběru nejvhodnějšího návrhu 0 Kč Podklady poskytne objednatel 0 Kč

Točení celého průběhujednani poroty 62 000 Kč 0 Kč

Celkem prací od vyhlášení soutěže od vyhlášení výsledku bez vystavy Celkem cena „ organizovaní, programovaní a

969 000 Kč 188 000 Kč

administraci soutěže o návrh bez JŘBU   

 



  

 

h
ě
ž
o
n
a
v
r

S
o
u
t

'
k
č
n
í

p
r
a
c
e

p
r
e
j
e

s
t
a
v
b
a

m
m
m
m
u

Časový harmonogram administrace SON bel JŘBU pro novou základní školu Dolní Měchoiupy

Stav—our? n—lmnu mutčžc

E'Ámmvstriwlv

soutěže

Kování

ladění snutšíe

soulčimch

uhnuhlnwnÍ \n" nnu le ilmah" :

usluvlzhÍ .nlnmlstmmrcm

; nelávxsíá čás!

nutěžnich \ vestorcm

mulaní soutěž-ních

\Lllůl:

”slam Fnáím sautčžnkh

suměže

' Ihbn

Lhůta \: domům

' n."mhu

náuhú

nm; pruj\k:ovč|w, (envvěhc a magnum mmm „,.—u..

mJnJŽmcnt

v rámu

Ll’u'n.‘

Vodpis smlouvy > vílčl'vým uchazečEm

dokumentem u (neumí-vu rmhodnmi

Jzemriřn :azlmdmfi ,

dokumenucc (e qua—Lnimu

\!we'cmho „mnm

dumm- -r „„ „nm-„mc

am,

New] na Men?

Fíxcri na dodavatele “nesmím

navehn'

v'ř'u Tm d: Xwnh- |: „řízení J ”mm-ya 

dodávka zařízení a „wšem

uvcicrimdu závěrečného

ČKA , Česká Komom Arcmtekm

SON - Suulěž u návrh dle g 145 zzvz

JŘBU , jednaní bez meieméni dle 5 as zzvz

I
4
0
:
2
0
1
9

')
(
7
1
7
0
7
9

C
W

Z
E
C
Y
Z

1

0
4
O
?

2
3
1
‘
?

u
0
7
m
w

W
H

(
1
7
7
.
1
1
9

7
5
0
7

7
0
1
‘
?

3
m
9

(
1
4

(
)

u
(
)
1
7
0
V
}

K
H
(
1
3
2
0
"
)

Z
L
:
O
J

2
1
1
1
‘
)

“
,
4
7
0
1
9

n O
E
0
4
2
0
1
9

 

;

w
(
u

7
7
Y
M

7
1
1
1
9

7
9
O
4
7
G
“
?

‘
3
0
5
2
0
1
9

2
0

0
f
)
Z
D
N

2
7
0
5
2
0
1
9

0
3
0
6
2
0
1
9

 

::

o
m

\a
o

o

1
7
1
7
6
Q
F
I
U

2
4
0
6
2
0
1
9

O
!
O
7
7
0
“
)

n
a
0
7
)
m
’
}

0
/
2
0
“
;

V
.
:

s
o

2
2
0
7
E
U
“
!

u.
-

:
)

7
9
0
/
7
0
1
9

 

  

 

  

:> „ ? rr v . „ o „ u _ , s „ . _ 1 . F , * V . - _ . , k _ N „ „ , „ N
V . _, V __ r.— : as :> „ _ \ D „ — „ N N N \ - R N N 1\ w N

2 5 c : g a 5 : % 5 > *. a S B B S ‘o "_— g > 3 : B S c 0 S c 3 š g 3 8 o c 8 <: g B :
- N N — \ \ :; „ N ~ ; :. N „ „ N N N _ N N N N m 'x N m N „. N „ m N N \\ , N N *

°° w m ?: 5“ Š : „ _ m É N = v m o „ al »:— N : I = N n; <— m c r\ as © 3 _ 4 r f: “. \r m v r» x
a o C „ a O 3 : _ . C Č 3 : a D 3 o : 53 V „ u u ;; u u :: o . J V , * r, 4 c :, c a c c

. a\ {A > '— ' _ „* * „ > w : * : _- _ > » >“ — v— > V : „, ' ' r * Z ' *

:> a g : D 3 q : o :: c č '9 a D 5 3 o Z o ; :; „ o c a <: : c <: a a a _ c <: c o c \. c c

u
)
N m m A

 


